
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11) i članka 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije, na 
sjednici održanoj dana 13. lipnja 2016. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o osnivanju Lučke uprave Pula 

 
I. 

U Odluci o osnivanju Lučke uprave Pula (“Službene novine Istarske županije”, broj 
8/97, 1/99, 3/99, 11/04, 2/09 i 3/12) u točki V. na kraju teksta „LUKA PULA“, dodaje se novi 
tekst koji glasi: 
„ 
- lučko područje Vallelunge (Vela Draga, rt Guc) koje obuhvaća u cijelosti k.č. br. zgr. 62 k.o. 
Štinjan i djelomično k.č. br. 1314 k.o. Štinjan - nova, k.č. br. 241/20, 240/1 i 240/4 sve k.o. 
Štinjan ukupne površine 131353 m² a čini poligon točaka od 1 do 37 omeđen koordinatama 
prema HTRS96/TM projekciji: 
 
 

1  289192.68 4974402.17 

2  289192.12 4974403.09 

3  289189.25 4974408.27 

4  289184.68 4974417.15 

5  289182.10 4974421.41 

6  289181.67 4974422.25 

7  289165.44 4974453.54 

8  289160.40 4974463.70 

9  289155.01 4974473.66 

10 289151.53 4974480.49 

11 289142.80 4974497.40 

12 289138.30 4974506.49 

13 289136.24 4974510.11 

14 289132.93 4974516.63 

15 289132.00 4974516.90 

16 289131.27 4974517.53 

17 289130.87 4974518.42 

18 289123.17 4974522.18 

19 289106.47 4974530.11 

20 289091.21 4974537.55 

21 289077.96 4974543.79 

22 289066.94 4974549.10 

23 289098.24 4974630.18 

24 289076.75 4974751.71 

25 289111.31 4974885.90 

26 289247.06 4974942.12 

27 289276.88 4974905.59 

28 289321.30 4974940.75 

29 289374.27 4975068.08 

30 289457.37 4975127.80 

31 289496.95 4975121.42 

32 289499.42 4975109.50 

33 289508.76 4975080.17 

34 289497.68 4975075.50 



35 289490.58 4975070.69 

36 289486.25 4975063.56 

37 289489.49 4975056.15 

 
II. 

 Grafički prilog lučkog područja koje je predmet ove Odluke čini sastavni dio ove 
Odluke i ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 

 
IV. 

 Nakon stupanja na snagu ova će se Odluka objaviti u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 342-01/16-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 13. lipnja 2016. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 


